平成２６年５月２０日

中学生の皆様
保護者の皆様

兵庫県立北摂三田高等学校
校 長 竹 中 敏 浩

北摂三田高校オープンハイスクールのご案内

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、今年は、下記の要領で中学生及び保護者の皆様をお迎えしてオープンハイスク

ールを実施させていただきます。体験授業と本校の特色を説明させていただきますの
で、ご参加のほどよろしくお願いします。

記

１ 日 時 平成２６年 ８月２１日（木）
８月２２日（金）

受 付 ８時３０分～
開 始 ９時００分

２ 場 所 兵庫県立北摂三田高等学校 体育館 その他
〒669-1545 三田市狭間が丘１丁目１番１

℡０７９－５６３－６７１１
（受付は体育館１階で行います。）

＊上履きをご用意ください
(下足入れ用ビニール袋、又は靴袋をご持参ください。)

３ 内 容

Ⅰ 全体会  9:00～  9:40

（１） 歓迎演奏（ 吹奏楽部 ）
（２） 学校長挨拶
（３） 生徒会長挨拶
（４） 諸連絡

Ⅱ 説明会と体験授業  9:50～11:10

中 学 生 保護者・教員の方々

（学校説明）9:50～10:10  各教室

学校紹介ビデオ

（学校説明）9:50～10:40  体育館

本校の特色について（担当者より）

特色類型について（教頭より）

＊説明終了後、アンケート実施・回収

＊待合室あり。中学生の授業終了まで待

機していただけます。

（体験授業）10:20～11:10  各教室

希望講座の授業 または

授業場所

＊授業後、アンケート実施・回収

Ⅲ 部活見学・施設見学  11:20～11:50

４ 本校からのお願い

本校は駐車スペースが限られておりますので、車での来校をそのまま受け入れること
ができません。そのため、各中学校で必要と認められた方のみに限定させていただき、
本校の駐車許可証を発行する形態にさせていただきます。必要な方は、中学校にご相談
ください。

許可証を発行された方は当日、校門で「駐車許可証」をご呈示願います。

５ 申込み

別紙「体験授業 受講希望調査票・保護者参加申込書」を中学校へ提出してくだ
さい。